
Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 1 de 26

Sumário
DECRETO 610.2020 - EXONERA, A PEDIDO, DO CARGO COMISSIONADO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E TURISMO – FLÁVIO GUIMARÃES DE PÁDUA
DECRETO 611.2020 - CESSA DESIGNAÇÃO DO CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR
DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, EMPRESARIAL E
TURISMO - MAXSOELY DE OLIVEIRA LOPES BRITO
DECRETO 618.2020 - DISPÕE SOBRE ENCERRAMENTO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO.
DECRETO 619.2020 - EXONERA SERVIDOR PÚBLICO, ADMITIDO ATRAVÉS DE
CONCURSO PÚBLICO - ISAQUE RODRIGUES LOPES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

DECRETO 610.2020 - EXONERA, A PEDIDO, DO CARGO COMISSIONADO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E TURISMO – FLÁVIO GUIMARÃES DE PÁDUA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado (a), a pedido, o (a) Sr. (a) FLÁVIO GUIMARÃES DE PÁDUA, do
cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 09 de Julho de 2020.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO - Prefeito Municipal

DECRETO 611.2020 - CESSA DESIGNAÇÃO DO CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR
DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, EMPRESARIAL E
TURISMO - MAXSOELY DE OLIVEIRA LOPES BRITO

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 2 de 26

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com o disposto na Lei
nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Cessado a designação (a), a partir da publicação deste decreto, o (a) Sr. (a)
MAXSOELY DE OLIVEIRA LOPES BRITO, efetivo (a) no cargo de Técnico Administrativo,
do cargo comissionado de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, EMPRESARIAL E TURISMO do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 10 de Julho de 2020.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO - Prefeito Municipal

DECRETO 618.2020 - DISPÕE SOBRE ENCERRAMENTO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com o
disposto na Lei nº 822/2014;

CONSIDERANDO as Contratações realizadas, que objetivavam atender as necessidades
temporárias e urgentes de excepcional interesse público no âmbito da Administração
Pública Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da Folha de Pagamento aos limites
prudenciais estabelecidos na Lei de Responsabilidade Fiscal e nas Resoluções do TCM-BA;

CONSIDERANDO que a Lei nº 822/2014 é restritiva quanto à prorrogação de contratos por
períodos superiores a 180 dias;

CONSIDERANDO que a Cláusula Oitava dos Contratos prevê a possibilidade de rescisão a
pedido do contratado (a), por conveniência da administração, entre outras hipóteses.



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 3 de 26

DECRETA:

Art. 1º - Ficam rescindidos os contratos de prestação de serviços por tempo determinado,
firmados com base na Lei Municipal nº 822/2014, discriminados no quadro abaixo:

Funcionário Cargo Secretaria
Data da
Demissão

Motivo da
Rescisão

ACACIO DOS
SANTOS ROCHA

MOTORISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADEILDE LOPES
AMORIM

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADEILSON DE
OLIVEIRA LIMA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADONIAS
PEREIRA DUTRA

OPERARIO (A)
AGRICULTURA,
PECUÁRIA E AB

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADRIANA VIANA
SANTOS
MOREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADRIANO
MORENO
ARAUJO E SILVA

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ADRINE VIANA
LIMA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AILTON ALVES
VARNOUX

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ALANE
MELGACO DIAS

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ALBA FERREIRA
DA COSTA

AJUDANTE DE COZINHA SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ALDA
RODRIGUES
RIBEIRO DE
CARVALHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ALESSANDRA
BISPO SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ALEXANDRE
JUNIOR SIMOES
DE SOUZA

PROFESSOR (A)
EDUCAÇÃO E
CULTURA

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ALEXANDRE
SANTOS
GUERRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 01/06/2020

POR
CONVENIÊNCIA
DA
ADMINISTRAÇÃO

ALINE DA SILVA
PEREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ALINE
RODRIGUES DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 4 de 26

ALISSON ROSA
ARAUJO

MAQUEIRO SAUDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AMANDA
DIONOR COSTA

PSICÓLOGO (A)
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AMANDA
LACERDA CRUZ

FARMACEUTICO/BIOQUIMICO
(A)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AMANDA
ROSENO SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 18/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ANA KARINA
BASTOS
PEIXOTO

ODONTOLOGO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA LIGIA
SANTOS MOTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA MARIA
ARAUJO
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ANA MARIA
FIRMINO DE
SOUZA
FERREIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
ALVES SOUSA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
ARAUJO RAMOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
BARBOSA DO
AMARAL
FONSECA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA DE
AVELAR
SILVERIO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA DO
NASCIMENTO
VITORIO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
SILVA DOS
SANTOS

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
SOUZA DA
ROCHA
QUEIROZ

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANA PAULA
VEIGA
CARDOZO
CAMPOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANDERSON
PEREIRA DOS
SANTOS

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANDRESSA
COSTA
OLIVEIRA

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 5 de 26

ANDRESSA
ROCHA
FERNANDES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANGELA
EVELLYN
DUARTE LIMA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ANON OLIVEIRA
GALVAO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABINETE DO
PREFEITO

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

APARECIDA
PIANISSOLA
DOS SANTOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ARLAYNE KESIA
SANTOS
BATISTA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AROLAINE DE
OLIVEIRA
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ARUKIA
FRANCISCA
ROCHA

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ARUQUIA
PEREIRA DOS
SANTOS

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

AVILMAR ALVES
PEREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

BEATRIZ
RODRIGUES
CAETANO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

BERILENE
KRETTLI
GUIMARAES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

BIANCA PAULA
DE JESUS
FEITOZA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

BRINI DA SILVA
ASSIS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

BRUNA NUNES
DE SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CAMILA
GIGANTE
SOARES

PSICÓLOGO (A) SAÚDE 21/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CARINA
ARAGAO
CARDOSO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 27/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CARLA SILVA
DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CARLINE
DUARTE DE
OLIVEIRA SILVA

FONOAUDIOLOGO (A) SAÚDE 03/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CARLOS
ANTONIO DE
OLIVEIRA
SANTOS

PORTEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 6 de 26

CARLOS
WILLIAN COSTA
PEREIRA

MOTOBOY SAÚDE 17/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CAROLINE
FIGUEIREDO DE
OLIVEIRA

FISIOTERAPEUTA
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CHARLES SILVA
ROCHA

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CHRISTIANE
LIMA TEIXEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CINTHIA LEILA
DA SILVA LULA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CINTIA CARLA
ARANHA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CIRLENE DE
JESUS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CLAUDETE
SOARES DE
JESUS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

CLAUDIA
APARECIDA
PEREIRA RIOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CLAUDIA
RIBEIRO DE
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CLEIDIANE
GALDINO DE
OLIVEIRA
ALMEIDA

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

CRISTINA
FERNANDES
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DAIANE SIMOES
DE SOUZA

OFICINEIRO DE DANÇA ESPORTE E LAZER 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DALET PRATES
SENA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DANIELA DA
SILVA DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DANIELA DIAS
BOREL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DANIELLA
ALMEIDA DE SA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DANIELLE
CAVALCANTE
DOS REIS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DANIELLY
ROCHA JANINY
BOHRZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAUDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 7 de 26

DANILA
MENEZES DA
ROCHA

PSICÓLOGO (A)
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DAYANA
MEIRELLES
COSTA BRITO
LEAL

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

DHESSICA
DEYSE NUNES
TEIXEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DIANE
BALTAZAR
ALBINO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DIEGO DE
OLIVEIRA
MATOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DIEGO RISSI
PEREIRA DAVID

ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DIEGO SILVA DO
NASCIMENTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DILMARA JESUS
DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DJANE LOPES
RODRIGUES
ARAUJO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DOUGLAS
MONTEIRO DO
AMARAL GAMA

ODONTÓLOGO (A) SAÚDE 10/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

DRIELLE SOUZA
COSTA SENA

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDELIA
BARBOSA
GUIMARAES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDER
RODRIGUES
COUTINHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDEVALDO
VIEIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MÉDICA

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDILAINE DOS
SANTOS
MACARIO
SOUSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDILENY ALVES
DE OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDINA MARIA
ALVES GUERRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDIVALDO ROSA
NUNES

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDNALVA
BATISTA SILVA

AJUDANTE DE COZINHA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 8 de 26

EDSON VIEIRA
DOS SANTOS

PORTEIRO SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDUARDA DE
ABREU SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EDUARDO
HENRIQUE
MAGALHAES
COSTA

PORTEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELBA SOARES
DE MORAIS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELEN DA COSTA
RAMALHO

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELENILSON DE
JESUS

MOTORISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELIA SANTOS
MATOS

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELIANE PIRES
DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELIANE
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELIENE MOTA
RODRIGUES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELISANGELA
GONCALVES DE
SANTANA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELIZEU SILVA
FERREIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELLEN
CAROLYNE
SILVA MARQUES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELLISSON
FERREIRA
PEREIRA

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ELOI
FERNANDES DE
OLIVEIRA

ALMOXARIFE SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EMANUEL
RIBEIRO DA
SILVA MATOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EMILLY DA
SILVA SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EMLLY OLIVEIRA
GOMES LAPA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ERIQUE
MANOEL
ALCANTARA
GONCALVES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 9 de 26

EUCLEDSON
GONCALVES
FERRAZ

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

EUZABETE
FERREIRA DA
COSTA

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EVELYN
AZEVEDO
CABRAL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 11/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EVERLIN
BARBOSA DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

EVERSON
FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

FABIA
RODRIGUES
DAS NEVES
PEREIRA

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABIA SILVA DE
JESUS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 21/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABIANA GIL
QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABIANA
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO
QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABIANA ROCHA
FERREIRA
VIANA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABIO DA
CONCEICAO
COSTA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FABRICIO
NUNES PINTO

MAQUEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FATIMA COSTA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FLAVIA DE
OLIVEIRA
GUIMARAES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FRANCISLANE
COSTA
FIGUEIREDO

PSICÓLOGO (A)
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

FREDSON
VIEIRA SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 21/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GABRIELA
BOMJARDIM
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 21/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GABRIELA
SANTOS
FRANCA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GEISA OLIVEIRA
LEITE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 10 de 26

GEISIANE FELIX
DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GEISYLA SILVA
FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GEMIMA DE
MORAES
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

GILBERTO
MORAIS
BALEEIRO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GILBERTO
RIBEIRO DE
JESUS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GILCA GUSMAO
ROCHA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GILMARA
NASCIMENTO
SANTOS

TÉCNICO AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MÉDICA

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GISLAYNNE BOA
SORTE SANTOS
LUZ

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GIZELIA DOS
SANTOS
BALDUINO
PEREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GLAUCIANE DA
SILVA SALES

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GRACILENE
BUENOS DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GRINALDO
CONCEICAO DE
FREITAS

PORTEIRO
INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

GUTIARA
SANTOS
RODRIGUES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HAVA ALVES
COSTA

OFICINEIRO DE DANÇA ESPORTE E LAZER 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HAYURE
GONCALVES
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HIGOR PEREIRA
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HILVANIO
GONCALVES
PAIXAO

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HORRANA
ARAUJO
CUSTODIO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

HOZAN AGUIAR
SANTANA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 11 de 26

IANA
MAGALHAES
GOMES

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IANA MOTA DE
SOUZA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

IDALINA
PALMEIRA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IDIRLEY DOS
SANTOS NEVES

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

IGOR OTAVIO
MARQUES DE
SA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

INDIANE DOS
SANTOS
MOREIRA

PSICÓLOGO (A)
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IRACI ROCHA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IRVING
GONCALVES
RUAS LOPES

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ISABEL
CRISTINA
SANTOS
FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ISABELLA
CARVALHO
CORTES SAUDE

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 14/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ISAQUE
CARVALHO DOS
SANTOS

MAQUEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ISAQUE
CORDEIRO
SILVA BARBOSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IVANETE ALVES
VIEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IVANY FARIAS
CHAVES

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

IVONE
GONCALVES
LOPES DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JACIARA
REMIDO DE
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JACKSON
TRINDADE DA
COSTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 16/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JAELSON
SIMOES
CONCEICAO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPORTE E LAZER 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JAFSON
ALMEIDA DE
SOUSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 12 de 26

JAIR MARQUES
DE NOVAIS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO MEIO AMBIENTE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JANA PAULA
DIAS TEIXEIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JANAINA
SANTOS DE
JESUS BARROS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 01/06/2020

POR
CONVENIÊNCIA
DA
ADMINISTRAÇÃO

JANCLEIA
SANTOS
NASCIMENTO
ALMEIDA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
EDUCAÇÃO E
CULTURA

23/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JANDIRA LOPES
TRINDADE

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

JANILCE DE
FREITAS LUCIO
DAMACENO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JAQUELINE DA
SILVA GOMES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JASMIRENE
RODRIGUES DA
ROCHA SILVA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 07/06/2020 FALECIMENTO

JAYANE NUNES
DE ARAUJO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 06/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JEFFERSON
CAPELAO
OLIVEIRA

CADISTA
INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

03/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JEFFERSON
NEVES
CONCEICAO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JEFFERSON
SOUZA DOS
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABINETE DO
PREFEITO

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JESSICA
ANDRADE
GIGANTE

ODONTÓLOGO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JESSICA BRITO
DE SOUZA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JESUINA
HELENA
FERREIRA
PORTO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOSE LEANDRO
DONATELI

MOTORISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOSE RIBEIRO TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOSECLEITON
MOURA FREIRE

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOSELIA DOS
SANTOS DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 13 de 26

JOSIANE DA
SILVA TEIXEIRA
BENJAMIM

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOSILENE DA
SILVA SOARES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JOYCE CARLA
BESSONE
SOUSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JUCELIA ROCHA
LOPES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JUCILEIA DE
SOUSA ALMEIDA
SANTOS

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIA SANTANA
SILVA

PSICÓLOGO (A) SAÚDE 14/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIANA ANDRE
FERRAZ

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIANA
APARECIDA
MATTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIANA MOURA
FREIRE

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

JULIANA
OLIVEIRA DO
NASCIMENTO

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIANA REIS
DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULIANA
SANTOS
PROCOPIO

RECEPCIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JULY ANNE
BARROS
OLIVEIRA

RECEPCIONISTA SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

JUSSIMARIE DE
SALES PEREIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

KAMILA SIMOES
ANTONIO

ADVOGADO DO CREAS
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KAMILLA GOMES
DE OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KAREN
FERREIRA LIMA
DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KARINE DO
AMARAL MATOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 03/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KAROLAYNE
STHEFANNY
RIBEIRO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 14 de 26

KATIA ADRIANA
LEAL DE
OLIVEIRA
CHICON

ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KATIA ADRIANA
PEREIRA DE
SOUZA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KATIA LUCIO DE
ASSIS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KATIANE
BATISTA DE
SOUZA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KATIANE
SANTOS BRITO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KATIUSCIA DA
SILVA SOUZA
NAGAO

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KEILA DE JESUS
MORAES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KELE CRISTIANE
SANTOS
FERREIRA
FLORA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KELLY SANTOS
PENHA ALVES

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

KELY DA SILVA
FERREIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LALINE BELEM
CONCEICAO

FONOAUDIOLOGO (A) SAÚDE 03/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LARA BRAGA
SAMPAIO LOPES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 16/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LEANDRO DE
SOUZA TELES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LEANDRO
VIEIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABINETE DO
PREFEITO

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LEILA FABIANA
PEREIRA DE
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

LEILIANE
RODRIGUES DE
SOUZA
FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LEIVA HELENA
BARBOSA
REUTER

PSICÓLOGO (A)
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LEUCILANDIA
SANTOS DA
SILVA OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LILARA
BARBOSA
RODRIGUES

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 15 de 26

LILIAN VITORIA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LILIANE ALVES
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LILIANE
MENDES DE
ALMEIDA

ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LORENA
FIGUEIREDO
RESSURREICAO

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LORENA
NASCIMENTO
AMORIM LUZ

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUANA HELENA
DA SOLEDADE
SANTOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUANA RAMOS
RIBEIRO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAUDE 17/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

LUCAS SANTOS
DA SILVA

MAQUEIRO SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIANA
AGUILAR LEAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIANA ARIFA
RIBEIRO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIENE ALVES
DA SILVA
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIENE
BASILIO DOS
REIS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIENE
BERTROSO DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIENE DA
SILVA CRUZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

LUCIENE MEIRA
DE SOUSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIENE
RODRIGUES
DOS SANTOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCILEIA AIRES
DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCIMAR LIMA
DE ALMEIDA
ARAUJO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

LUCIO VON
VIEIRA DOS
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUCLECIA PAIVA
PESSOA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 16 de 26

LUDMILA SILVA
RESSURREICAO
PESSANHA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

LUIZA PASSOS
DA SILVA
LACERDA

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MABLLAH
QUEIROZ
MARTINS

ODONTÓLOGO (A) SAÚDE 10/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAGNOGLEIDE
SANTOS SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAIARA
NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAIRA
AURELINO
GOMES

PEDAGOGO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MALLU MENDES
E SILVA SANTOS

FISIOTERAPEUTA SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARCIA DIAS
CARDOSO
PARDIM

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARCIA
RODRIGUES DO
CARMO
PEREIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MARCIANA
QUERUBINO
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARCO
ANTONIO
VERONESI
SANTOS

ADVOGADO DO CREAS
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARCUS
VINICIUS DA
SILVEIRA
ALMEIDA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MARIA
APARECIDA
CONCEICAO
BARBOSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA
APARECIDA DE
JESUS VIEIRA

AJUDANTE DE COZINHA SAÚDE 23/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MARIA
APARECIDA DE
SOUZA
SUSMICKAT

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA
APARECIDA
SOUSA DE
ARAUJO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DA
GLORIA
ALMEIDA DA
CRUZ

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 17 de 26

MARIA DA
GLORIA
CARVALHO
SALOMAO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

17/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DA
PENHA SILVA
CARDOSO
LOPES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 02/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DAJUDA
DE MEDEIRO
TAVARES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DAJUDA
MACRINO
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DAS
GRACAS
ARAUJO DE
SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MARIA DE
FATIMA ABREU
DAVID
NASCIMENTO

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DE
FATIMA ALVES
DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DE
LOURDES
FERRAZ DA
SILVA

ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA DO
CARMO FEITOZA
DA SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA ELZA
MEDEIROS
GUIMARAES
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA EVANI DE
SOUZA PEREIRA
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA INES
MELO DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA LAIANE
SOUZA COSTA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 08/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA OZELIA
DIAS FELIX
FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA RITA
VIANA FELIX

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA SANTOS
DOS ANJOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIA SONIA
DOS SANTOS

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 18 de 26

MARIA SUELI
FERREIRA
SANTOS DE
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARINEIDE
VICENTE SOUZA
MEDINA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARIO
AUGUSTO
PIAUHY DE
ARAUJO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARLENE
FERREIRA
CAMPOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARQUEILA
MACHADO
FRANCO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MARYANY
CATABRIGA
TEIXEIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MATEUS NOVAIS
BAHIA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MATHEUS DA
CRUZ
LAUREANO

AGENTE DE SAÚDE
(ENDEMIAS)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MATHEUS
PHILIPE
PEREIRA DE
MELO MUNIZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 22/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MATTHEUS
YANN MENDES
ROCHA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAURICIO
OLIVEIRA SILVA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MAURILIO
SANTOS
COIMBRA

MAQUEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAURO DOS
SANTOS
SILVEIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAYARA PORTO
ALVES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MAYNAN DOS
SANTOS LADEIA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MICHELLY LIMA
DE SOUZA

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MIKAELA
FERREIRA
ROCHA DOS
SANTOS

PSICÓLOGO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MILENA DE
OLIVEIRA SILVA
ANDRADE

NUTRICIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 19 de 26

MILENA LIMA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MIRIAN DE
JESUS ARAUJO

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MIRIAN
OLIVEIRA
SANTOS PAZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 23/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MIRINELIA
BASTOS
FERNANDES
DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 05/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

MONIQUE
EVELLIN
MOREIRA
SOUZA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
SEGURANÇA E
CIDADANIA

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

MURILO
FERNANDES
OLIVEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NADIVA SILVA
CHAVES
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NADMAR
CRISTINA LIMA
PEREIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NAIANA DA
SILVA
COUTINHO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NAIANE ARANHA
DOS SANTOS
NEGRINI

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NAIARA DE
MOURA SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NATALINO LIMA
VIANA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NATANNARAYNE
SOUZA
NASCIMENTO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NATIARA LOPES
QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NAYANE DA
SILVA OLIVEIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NAYARA DAS
NEVES SANTOS

AJUDANTE DE COZINHA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NEEMIAS
COELHO LIMA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NILTON CESAR
NASCIMENTO
FIGUEIREDO

ALMOXARIFE SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NIRIS
GONCALVES DE
OLIVEIRA

AJUDANTE DE COZINHA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 20 de 26

NIVIA
RODRIGUES
LOPES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NORMA LUCIA
GOMES
ALMEIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

NORMELIA
GONZAGA
SANTANA
CANDIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

OTAVIO DE
JESUS SANTOS
FILHO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABINETE DO
PREFEITO

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

PAULA RITIELE
ALVES DE
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

PAULO
GUILHERME
ARAGAO SENA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

PAULO
HENRIQUE DA
SILVA MOTA

ALMOXARIFE SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

PERIVALDO
ALVES
EVANGELISTA

ELETRICISTA
INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

POLIANA DE SA
RODRIGUES
OLIVEIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

POLLYANA
MEIRELES
COSTA BAIAO

TÉCNICO DE LABORATÓRIO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

PRISCYLLA
LAYANNE ALVES
DOS SANTOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RAFAELA
DOMINGAS
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RAFAELA SILVA
GOMES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RAGNER DA
SILVA ALVES

MAQUEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RAQUEL ROCHA
FIGUEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RAVENA
RIBEIRO
RODRIGUES
BONISENHA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

RAYANE ALVES
DE JESUS
RAIMUNDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

REGINA CELIA
FERREIRA LIMA
RAMOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

REGINALDO
LOPES DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 21 de 26

REJANE DA
SILVA
ASSUNCAO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RENALVA
AGUIAR LUZ
PEREIRA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RENATA DOS
SANTOS
BARRETO

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RENATA
SANTOS PAES

EDUCADOR SOCIAL
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RHEROLD
DUARTE SILVA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RIQUELIA
CONCEICAO
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RITA DE CASSIA
FREITAS
CORREIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 16/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

RITA DE CASSIA
MENDES DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAUDE 27/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RITYELLE LIMA
SANTOS
RODRIGUES

TÉCNICO EM CONTROLE
FLORESTAL

AGRICULTURA,
PECUÁRIA E AB

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ROSANGELA DE
SOUZA
ANDRADE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ROSEMARY
OLIVEIRA SILVA

COZINHEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ROSINEIDE
VICENTE SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RUBENIO DA
SILVA SOARES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

RUTH LEIA
SILVA DE
SOUSA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SALETE
CONCEICAO DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SANDRA
AMERICO IVO
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SANDRA
CAROLINA
ROCHA MATOS

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SARA LOPES DE
JESUS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SATTILO
LAMALON
PEREIRA

ASSISTENTE SOCIAL SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SEBASTIANA DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 22 de 26

SELMA PAIXAO
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SELMA SANTOS
DA SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SENILDA
PEREIRA
FONSECA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SERGIO CAMILO
DA COSTA SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SHEYLA
FERNANDES
XAVIER

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SHIRLEY DE
SOUZA TORRES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SILVILENE
RAMOS DE
QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SIMONE ALVES
QUEIROZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SIMONE GOMES
DA SILVA

NUTRICIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SIMONE
LACERDA
SOUTO SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SIMONE MATOS
SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMEN

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SOLANGE DE
SOUZA SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SONIA SOUZA
PINTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANÇAS 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

STHEFFANY
SERRA COSTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SUELY BONFIM
DAS VIRGENS
NUNEZ

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

SULAMITA DA
ROCHA SOARES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 26/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TACYANE
CRISTINA
ALCANTARA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TAIANE DE
SOUZA SANTOS

NUTRICIONISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TAINARA
FERREIRA
SOARES
ALBUQUERQUE

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 23 de 26

TAMIRES MARIA
DOS SANTOS
NUNES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 05/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TATIANA DOS
REIS NOVAIS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TATIANY DE
ALMEIDA PRINZ

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 19/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

TEREZINHA
BARBOSA
SANTANA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THAIS BRITO DE
SOUZA

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THAIS KELLY
CARDOSO
FERREIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THALIA PEREIRA
CELESTINA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
GABINETE DO
PREFEITO

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THALITA
SANTOS DA
RESSURREICAO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THATIELLE LIMA
SANTOS

TÉCNICO EM CONTROLE
FLORESTAL

AGRICULTURA,
PECUÁRIA E AB

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THAYRINE
COUTINHO
MATOS

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO
(A)

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

THERLLE
FERREIRA
GOMES

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS

SAÚDE 15/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

THIAGO SILVA
LEAL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

TIEGO GOMES
ROCHA

INSTRUMENTADOR
CIRÚRGICO

SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

UELIA SANT
ANNA VARELA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALDEMIR DE
SOUZA ALVES

MOTOBOY SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALDIMEIRE
SOARES DA
CONCEICAO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALERIA ALVES
COSTA ABADE

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
AGRICULTURA,
PECUÁRIA E AB

27/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALERIA COSTA
SANTOS SOUZA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALQUIMAR DE
JESUS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VALQUIRIA DA
SILVA FERREIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 24 de 26

VALTER KLEBER
DE SOUZA
RODRIGUES

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANDERLEIA
CONCEICAO DA
COSTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANESSA DA
SILVA
GONCALVES

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANESSA
OLIVEIRA DA
COSTA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANESSA
TEIXEIRA
OLIVEIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANUSA
ALMEIDA
ARAUJO DO
NASCIMENTO

COZINHEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VANUSA
PEREIRA DOS
SANTOS SILVA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VERA LUCIA
COSTA DOS
SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VERANICE
PEREIRA DA
SILVA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VICTOR
THIERRY
BARBOSA
DUTRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VINICIUS
CARVALHO
SALOMAO

TECNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VIVIANE BISPO
DAMIAO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VIVIANE DE
OLIVEIRA
ANTONIO
GUIMARAES

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VIVIANE
VARGEM
OLIVEIRA SILVA

COZINHEIRO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

VOLMAR
TEIXEIRA
BARBOSA

MOTORISTA SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

WABIO LIMA
FELIZARDO

ELETRICISTA
INFRAESTRUTURA,
TRANSPORTE

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

WANDERLEIA
VIEIRA DE
SOUZA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

WASHINGTON
LOPES DE
AVELAR

ENFERMEIRO (A) SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 25 de 26

WEVERTON
JOSE SANTOS
DO
NASCIMENTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

WILLIAM JOAO
SANTOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
ASSISTÊNCIA
SOCIAL

30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

YURI SOUZA
VIEIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 11/06/2020
A PEDIDO DO
CONTRATADO
(A)

ZILTON PEREIRA
DOS SANTOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

ZINELIA SILVA
SOUSA
SANTANA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO SAÚDE 30/06/2020
DATA PREVISTA
PARA SEU
ENCERRAMENTO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 10 de Julho de 2020.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO - Prefeito Municipal

DECRETO 619.2020 - EXONERA SERVIDOR PÚBLICO, ADMITIDO ATRAVÉS DE
CONCURSO PÚBLICO - ISAQUE RODRIGUES LOPES

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 822/2014 de 02/12/2014.

Considerando § 4º, Art. 40, da Lei nº 822/2014, de 02/12/2014, que dispõe que “Após o
decurso do prazo do estágio probatório haverá a extinção automática do vínculo do servidor
com o cargo de origem”, decorrência de encerramento do período de vacância por posse em
outro cargo inacumulável.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Exonerado (a), em decorrência de encerramento do período de vacância por
posse em outro cargo inacumulável, a partir de 12/07/2020, do cargo de GUARDA
MUNICIPAL, admitido (a) através de Concurso Público, matricula 17937, lotado (a) na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CIDADANIA, o (a) servidor (a) público (a)
municipal, Sr. (a) ISAQUE RODRIGUES LOPES. 



Edição nº.3489 - XIV - Segunda, 13 de julho de 2020

Chave de verificação: domtdf003489c513072020 Pág.: 26 de 26

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 13 de Julho de 2020.

TEMÓTEO ALVES DE BRITO - Prefeito Municipal


	Section $i
	Section $i
	Section $i
	Section $i




